
ZÁKLADY
1:100

POHLED
1:100

KONTROLOVAL:

KRESLIL:

MÍSTO STAVBY:

PODPIS:

PODPIS:

ING. STANISLAV ZDENĚK

STANISLAV ZDENĚK

STAVBA:

INVESTOR:

PROJEKCE STAVEB
  ING. S. ZDENĚK
MNICHOVICE 251 64

DATUM:
7.11.2016

MĚŘÍTKO:

ÚČEL:

Č. VÝKRESU:

VÝKRES:

Č.ZAKÁZKY:

1:100

OPLOCENÍ POZEMKU U RD
Č.PARC.:143/50 5

ZÁKLADY-ČÁST C

PD PRO SP

STRANČICE 251 63, K PÍSKOVNĚ 556

 VYTLAČIL DANIEL A VYTLAČILOVÁ ZDEŇKA
 K PÍSKOVNĚ 556, 25163 STRANČICE

2016/29

C
C

POZN. :

- VÝKOPOVÉ PRÁCE BUDOU V OCHRANNÝCH PÁSMECH IS PROVÁDĚNY V SOULADU S PODMÍNKAMI JEJICH SPRÁVCŮ, PŘI KŘÍŽENÍ A
SOUBĚHU BUDOU DODRŽENY MIN. NORMOVÉ VZDÁLENOSTIDLE. ČSN 73 6005, ZEMNÍ PRÁCE BUDOU PROVEDENY V SOULADU S
PLATNOU NORMOU.

- PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO NECHAT VYTYČIT VŠECHNA
STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ .

POZNÁMKA
- VÝKRES NUTNO ČÍST SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI ČÁSTMI

(TECH. ZPRÁVA, STATICKÝ VÝPOČET.
VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OPLOCENÍ BUDE ODSOUHLASENO INVESTOREM

- ZÁKLADOVÁ SPÁRA MUSÍ VŽDY LEŽET V NEZÁMRZNÉ HLOUBCE

DLE PARAMETRŮ ZÁKLADOVÉ PŮDY (0,9m - 1,4m ) A  ZÁKLADOVÉ
PASY MUSÍ BÝT VŽDY ZALOŽENY DO ROSTLÉHO TERÉNU MIN. 0,5m,
PODLE SKUTEČNÉ SITUACE NA STAVBĚ MUSÍ BÝT PASY PŘÍPADNĚ
PROHLOUBENY, ABY BYLY DODRŽENY PŘEDEPSANÉ HLOUBKY.
PASY BUDOU PROVEDENY DO PŘIPRAVENÝCH RÝH

(ZEMINU PO BOCÍCH NEODSTRAŇOVAT . )

- ZÁKLADOVÉ PASY-PO ODKRYTÍ ZÁKL. SPÁRY KONTROLA STATIKEM
K POSOUZENÍ ÚNOSNOSTI PODLOŽÍ. NÁVRH ZÁKLADU NA ÚNOSNOST ZEMINY 0,25MPa.

- VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ

(NOREM, VČETNĚ JEJICH ZMĚN A OPRAV ) A PŘEDPISŮ

VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ.
- V PRŮBĚHU PRACÍ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VŠECHNY PLATNÉ PŘEDPISY A

VYHLÁŠKY TÝKAJÍCÍCH SE BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ A ŽIVOTA.

- PŘI ZJIŠTĚNÍ NOVÝCH OKOLNOSTÍ V PRŮBĚHU PROVÁDĚNÍ, KTERÉ BY MOHLY
MÍT DOPAD NA NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ, MUSÍ BÝT INFORMOVÁN PROJEKTANT

PŘEDPISY
ČSN EN 1990 ZÁSADY NAVRHOVÁNÍ KONSTRUKCÍ
ČSN EN 1991 ZATÍŽENÍ KONSTRUKCÍ
ČSN EN 1992 NAVRHOVÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
ČSN EN 1996 NAVRHOVÁNÍ ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ
ČSN EN 1997 NAVRHOVÁNÍ GEOTECHNICKÝCH KONSTRUKCÍ
ČSN 73 0202 GEOMETRICKÁ PŘESNOST VE VÝSTAVBĚ. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
ČSN 73 0210-1 GEOMETRICKÁ PŘESNOST VE VÝSTAVBĚ. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ
ČSN EN 13670 PROVÁDĚNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
NORMY A PŘEDPISY PLATNÉ V ČR, VČETNĚ JEJICH OPRAV A ZMĚN


